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Prof. Dr. Alper Çabuk, Ankara Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü'nden Lisans derecesini aldıktan 
sonra, yüksek lisans derecesi Avrupa Birliği Çevre Yönetimi Alanından almış, sonrasında Peyzaj 
Planlama alanında ikinci bir yüksek lisans ve doktora derecesini almıştır. Akademik yaşamına Ankara 
Üniversitesinde başlayan Prof. Dr. Alper Çabuk, Doktora sonrasında University of Massachusetts’te 
doktora sonrası araştırmacı olarak görev yapmıştır. Post-doktora sonrasında, TUBİTAK MAM Bilişim 
Teknolojileri Araştırma Enstitüsünde araştırmacı olarak, Suudi Arabistan’da özel bir şirkette yönetici 
olarak görev yapan Prof. Dr. Çabuk, 2002 yılında Anadolu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık 
Fakültesi Mimarlık Bölümüne Öğretim Üyesi olarak atanmıştır. Prof. Dr. Çabuk, 2004'te Anadolu 
Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü'nden Doçent, 2009 yılında ise Profesör 
unvanını almıştır. 2005-2007 yılları arasında Anadolu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü’nde Mimarlık Bölüm Başkanı olarak görev yapan Prof. Dr. Çabuk, 2008-2017 yılları 
arasında Anadolu Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürü olarak, 2017-2018 yıllarında 
Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı olarak, 2018 sonrasında ise Anadolu 
Üniversitesinden ayrılarak kurulan Eskişehir Teknik Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı 
olarak görev almıştır.

Prof. Dr. Çabuk, kültür varlıklarının belgelenmesi, afet yönetimi, afet planlaması, ekolojik planlama ve 
tasarım süreçlerinde coğrafi bilgi sistemleri, uzaktan algılama, bilgisayar destekli tasarım/haritalama 
vb. konularda lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermekte, bu konularda akademik ve mesleki 
çalışmalar yapmakta, ulusal ve uluslararası projelerde görev almaktadır. Prof. Dr. Çabuk, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu için CBS Operatörü ve CBS Uzmanı standartları ve yeterlilikleri hazırlanması 
süreçlerinde yer almış, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı CBS Genel Müdürlüğü’nün 
yetkilendirilmiş sınav merkezi olması dahilinde kalite yönetimi, soru bankası – sınav otomasyonu 
yazılımlarının geliştirilmesinde görev almış, ayrıca Türkiye Ulusal Coğrafi Bilgi Sistemleri alanında bazı 
ulusal projelerde Proje Yürütücüsü olarak görev yapmıştır. Bunların yanı sıra İçişleri Bakanlığı Eskişehir 
İl Emniyet Müdürlüğü tarafından uygulamaya geçirilen Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri kapsamında 
Proje Yöneticisi olarak görev yapmıştır.

Prof. Dr. Çabuk'un çalışma alanında çok sayıda bilimsel yayını, ulusal ve uluslararası tasarım ödülü, yine 
çok sayıda mekânsal tasarım ve planlama çalışmalarında müellifliği bulunmaktadır. Akademik yaşamı 
boyunca Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi dahilinde iki ön lisans programının geliştirilmesi 
ve yürütülmesi süreçlerine dahil olmuş, pek çok yeni lisans ve lisansüstü programın geliştirilmesi 
sürecinde katkılar sağlamıştır. Yükseköğretim Alanında kalite yönetimi, sürekli iyileştirme ve 
akreditasyon faaliyetleri ve laboratuvar akreditasyonu açısından hem alt birim / birim yöneticisi olarak 
katkılar sağladığı ve deneyim sahibi olduğu gibi, hem de çeşitli akreditasyon dernekleri bünyesinde de 
faaliyetlerde bulunmuştur.




